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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (S) :

Doss
94
93
91
95

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (S) :

Doss
71
74
75
77
78
76
79
72
80

Engagés :
Partants :
Classés :

Licence
48913070440
48957140806
48957110296
48771280428

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Licence
48771130489
48913050341
48913070447
48771280405
48771280430
48913070464
48924090415
48771130584
48771280435

0

BRIE COMTE ROBERT

Cateégories :
Département :

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

7
5
4

Nom
DUVAL LU
BECKER
WAZAA
DEFRESNE

0

BRIE COMTE ROBERT

Date: dimanche 22 décembre 2024

Discipline : CX

CLASSEMENT PRELICENCIES U7

Prénom Club
Gabin EC MONTGERON VIGNEUX
Corentin PARISIS A.C. 95
Zayd US EZANVILLE ECOUEN
Maxime LAGNY PONTCARRE CYC.

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

10
0
0

Nom
SARREY
CHAMAYOU
DE OLIVEIRA
BECASSEAU
TEISSIER
DACI
LE DANG
GRESSENT
DEFRESNE

Catégories :
Département :
Partants : 10
Poussins 1 : 0
Poussins 2 : 0
CLASSEMENT POUSSINS 1 U9
Prénom Club
Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON
Kristof CC IGNY PALAISEAU 91
Mathis EC MONTGERON VIGNEUX
Nathan LAGNY PONTCARRE CYC.
Mahé LAGNY PONTCARRE CYC.
Léa EC MONTGERON VIGNEUX
Venice Dinh An ANTONY BERNY CYCLISTE
Lola VC FONTAINEBLEAU AVON
ALEXIS LAGNY PONTCARRE CYC.

PL U7
77

Catégorie

u7
u7
u7
u7

POUSSINS U9

77

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie

u9
u9
u9
u9
U9
u9
u9
u9
u9

Temps| Sexe
H

H
H
H
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Temps| Sexe
H
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Nom de I'épreuve : O Catégories : Pupilles U1l
Ville : BRIE COMTE ROBERT Département : 77
Organisateur (s) : LAGNY PONTCARRE CYCLISME

Engagés : 21 Partants : 19 Classés: O

Pupilles 1 : 0 Pupilles 1 : 0 Pupilles1: 0

Pupilles 2 : 0 Pupilles 2 : 0 Pupilles2: 0

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps| Sexe

1 54 48771280321 ' BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. u11 H
2 56 48771280431 |VAN DEN DRIESSCHE |Nyna LAGNY PONTCARRE CYC. u11 F
3 41 48957110244 \WAZAA Yacine US EZANVILLE ECOUEN u11 H
4 48 48913070383 | DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX u11 H
5 49 48913070379 | NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX u11 H
6 50 48913070414 |GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX u11 F
7 44 48771130518 |MESSIDOR Nolan VC FONTAINEBLEAU AVON u11 H
8 60 48913020448 |CARQUIN LOUISON AS CORBEIL ESSONNE u11 H
9 53 48771280352 'HARLEE Eddy LAGNY PONTCARRE CYC. u11 H
10 58 48935190078 |HOUBLON Baptiste SE PAVILLONNAIS u11 H
11 51 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR u11 H
12 61 48913020491 |GOGUELAT JULIAN AS CORBEIL ESSONNE u11 H
13 45 48771130519 |CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON u11 H
14 43 48771020308 |MEUNIER JORIS Mistrale LA PEDALE FERTOISE u11 F
15 42 48771020425 [FOUCART Leo LA PEDALE FERTOISE u11 H
16 59 0 EDELINE VICTOR LAGNY PONTCARRE CYC. ull H
17 47 48771140506 |JOLET Lucas JS FERTE GAUCHER u11 H
18 52 48771570112 |NAGUET Ulysse LES RAYONS DE L'AVENIR u11 H

Nom de I'épreuve :

Ville :

Organisateur (S) :

Engagés :

Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

0

BRIE COMTE ROBERT
LAGNY PONTCARRE CYCLISME

28

0
0

Partants :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégories :
Département :

24

[N

Benjamins U13
77

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

0
0
0



Rang

O ONOO O DWN P

NIN[(N R RRrRr R RRrRr R
N Rk|olo olNlo olslw v Elo

1

3

Doss Licence
22 48957130378
26 46100090270
14 48957140602
10 48771130525
25 48771280320
15 48771140478
23 48771280383
18 48771570109
16 48913070323
1 48924010500
12 48957140750
3 48771020327
4 48771020328
17 48913070389
2 48771020382
6 48913330186
24 48771280417
28 48913020476
19 48771230137
8 48771130608
7 48771130528
9 48771130421
CcLuUB

LAGNY PONTCARRE CYC.

EC MONTGERON VIGNEUX

VC FONTAINEBLEAU AVONM

CLASSEMENT BENJAMINS 1 U13

Temps| Sexe

H
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Nom Prénom Club Catégorie
PASTOT Angelo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE ul3
LAVERDURE Alexandre ASPTT DE TROYES ul3
SACCOMANDI Giovani PARISIS A.C. 95 ul3
LEA Samuel VC FONTAINEBLEAU AVON ul3
BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. ul3
MENARD Sacha JS FERTE GAUCHER ul3
SALVAR Adam LAGNY PONTCARRE CYC. ul3
CHEVAU Sylvain LES RAYONS DE L'AVENIR ul3
SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX ul3
ENGEL Arthur CSM PUTEAUX ul3
OUACHEK Kais PARISIS A.C. 95 ul13
MEUNIER JORIS Marin LA PEDALE FERTOISE ul3
MEUNIER JORIS Timoté LA PEDALE FERTOISE ul13
ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX ul3
FOUCART MARGAUX LA PEDALE FERTOISE ul13
MENGUY Mayeul OC GIF VTT ul3
ZOETEMELK Axel LAGNY PONTCARRE CYC. ul13
BLATANIS LUCAS AS CORBEIL ESSONNE ul3
MICHOUT Lore VC SULPICIEN uUl13
MASSON Lucas VC FONTAINEBLEAU AVON ul3
DEGUINES Thimeo VC FONTAINEBLEAU AVON uUl13
FOURNIER Elena VC FONTAINEBLEAU AVON ul3
PRIX D'EQUIPE
TOTAL POINTS
1 3 4 2 10
1 3 5 4 13
1 4 7 8 20




